
PID: MHMPP04UALZR

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ OUTSOURCINGU REPROGRAFICKÝCH SLUŽEB č.
INQ/01/01/002170/2022

Smluvní strany:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2,110 00 Praha 1 
IČO: 00064581 
ID DS: 48ia97h
zastoupené: Ing. Lukášem Stránským, pověřeným řízením odboru služeb MHMP

1.

(dále jen ,Objednater)

a

2. EDM (Entre Direct Marketing) s.r.o.
se sídlem: K Bílému vrchu 2960/8, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
IČO: 61057509 
DIČ: CZ61057509
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp.zn.: C 44082 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 610575098/5500
ID DS: wmp22s9________________
zastoupená: jednatelem

(dále jen „Poskytovatel

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jako „Smluvní strany nebo jednotlivé jako „Smluvní 
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a následující 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „O?), tuto smlouvu 
o zajištění outsourcingu reprografických služeb (dále jen .Smlouva') následujícího zněni:

1. Úvodní ustanoveni

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v souladu s rozhodnutím Objednatele ve věci veřejné 
zakázky zadávané v otevřeném řízení podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ), s názvem „Zajištěni 
outsourcingu reprografických služeb" (dále jen „ Veřejná zakázka“), která je v souladu 
s ustanovením § 38 ZZVZ vyhrazena dodavatelům zaměstnávajícím na chráněných pracovních 
místech alespoň 50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu svých zaměstnanců.

1.1.

Kromě ustanovení obsažených v této Smlouvě je Poskytovatel při plnění předmětu této Smlouvy 
vázán podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci týkající se Veřejné zakázky a svojí 
nabídkou na plnění Veřejné zakázky.

1.2.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem plnění této Smlouvy je zajištění centrálních tiskových, reprografických a dalších 
dokumentových služeb prostřednictvím účelové zřízeného pracoviště, a to pro Objednatele a 
jeho zákazníky, tj. pro osoby přímo, či nepřímo ovládané Objednatelem. To vše na základě této

1



Smlouvy, která upravuje podmínky, způsob a rozsah poskytování dodávek prací a služeb. 
Předmětem plnění tak je provádění komplexních reprografických služeb pro potřeby Objednatele 
v rozmnožovně (reprocentru) Objednatele a na stávajícím vybavení rozmnožovny (reprocentra) 
blíže specifikovaném v Příloze č. 1 (dále jen „ Vybavení'), které je majetkem Objednatele, nebo 
v jeho užívání.

2.2. Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle této Smlouvy zejména v následujícím rozsahu:

a) černobílý a barevný tisk (formát A3 - A5);
b) černobílé a barevné kopírování (formát A3 - A5);
c) vazba (kroužková, lištová, lepená) a laminování (formát A3 - A8);
d) další ruční práce (předpříprava, kontrola, korekce dat, dokončující zpracování);
e) výroba vizitek, pozvánek, prezentací, průkazek, karet atd.;
f) skenování černobílé i barevné do souborů PDF, JPG a TIF (formát AO - A7);
g) velkoformátový černobílý i barevný tisk a kopírování map a plánů;
h) duplikace - vypalování CD/DVD;
i) DTP (počítačová sazba);
j) tisk na vyžádání a
k) další služby související s tvorbou a distribucí dokumentů (roznos dokumentů vytvořených 

v reprocentru, zprostředkování tisku materiálů, které nelze produkovat v provozovně a 
jejich distribuce).

2.3. Součástí služby zajištění centrálních tiskových, reprografických a dalších dokumentových služeb 
je rovněž komplexní zajištění údržby a opravy Vybavení.

Poskytovatel je povinen na vlastní náklady zajistit průběžné a včasné dodávky spotřebního 
materiálu v potřebném množství tak, aby nedocházelo k přerušení provozu zařízení 
(reprocentra) z důvodu chybějícího spotřebního materiálu, a to vše s co nejmenšími nároky na 
součinnost ze strany pověřených pracovníků Objednatele. V žádném případě nesmí jakýkoliv 
výpadek snížit požadovanou produktivitu práce uživatelů zařízení.

2.4.

Personální zajištění služby dle předmětu této smlouvy bude zajištěno prostřednictvím 
zaměstnanců Poskytovatele, pracujících v objektu Objednatele, a to v počtu sedmi (7) 
zaměstnanců, z nichž čtyři (4) budou osoby se zdravotním postižením a tři (3) budou 
zaměstnanci splňující podmínky realizačního týmu dle Veřejné zakázky dle přílohy č. 6 této 
Smlouvy. Tito zaměstnanci Poskytovatele budou zpracovávat reprografické úlohy dle zadání a 
objednávek Objednatele, s využitím Vybavení. Dále budou zajišťovat bezchybný chod 
pracoviště, organizaci a bezpečnost práce a komunikaci s pověřenými zaměstnanci Objednatele.

2.5.

Podrobné podmínky poskytování služeb upravující zejména servisní podmínky, tj. dobu zásahu 
při poruše, dobu odstranění poruch, pracovní dobu, pohotovostní služby mimo pracovní dobu, 
kontrolu kvalit aj., jsou součástí podmínek SLA (Service Level Agreement), které jsou přílohou 
č. 2 této Smlouvy.

2.6.

2.7. Poskytovatel je povinen plnit v kvalitě, jakosti a rychlosti na profesionální úrovni s ohledem na 
obvyklá plnění poskytovaná obdobnými reprocentry. Požadavky na kvalitu používaného papíru 
jsou uvedeny v příloze č. 3 této Smlouvy.

Náhradní plnění3.

Poskytovatel je po celou dobu trvání této Smlouvy povinen zajistit, že bude zaměstnávat více 
než 50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu svých zaměstnanců a bude mít 
s příslušným Úřadem práce uzavřenou písemnou dohodu o uznání za zaměstnavatele na 
chráněném trhu v souladu s ustanovením § 78 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších přepisů (dále jen ,,ZZ‘). V případě, že Poskytovatel nebude mít kdykoliv za dobu 
trvání této Smlouvy uzavřenou písemnou dohodu o uznání za zaměstnavatele na chráněném 
trhu, musí o této skutečnosti Objednatele ihned informovat.

3.1.

2



3.2. Poskytovatel se zavazuje řádně plnit povinnost dle § 83 odst. 3 ZZ spočívající vtom, že 
nejpozději do 30 kalendářních dnů od zaplacení poskytnutého plnění dle této Smlouvy vloží údaje 
o poskytnutém plnění do evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí.

3.3. Poskytovatel je povinen Objednateli do 30 kalendářních dní od zaplacení jakékoliv odměny dle 
této Smlouvy zaslat Objednateli potvrzení o tom, že údaje o poskytnutém plnění vložil do 
evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí a současně uvede rozsah náhradního 
plnění a počet přepočtených zaměstnanců, které odpovídají výši náhradního plnění. 
Poskytovatel je dále povinen vystavit potvrzení o celkové výši odebraného náhradního plnění za 
každý uplynulý kalendářní rok, a to nejpozději do 31. ledna následujícího kalendářního roku.

Poskytovatel Objednateli uhradí veškerou újmu způsobenou Objednateli nedodržením 
povinností, jakožto zaměstnavatele na chráněném trhu v souladu se ZZ či jiných právních 
předpisů.

3.4.

Odměna a platební podmínky4.

4.1. Smluvní strany se dohodly, že odměna Poskytovatele za plnění jeho povinností dle této Smlouvy 
se určí následujícím způsobem:

a) paušální cena za poskytnutí služby ve výši 289.500,00 Kč (slovy: dvěstěosmdesát 
devěttisícpětset korun českých) bez DPH, a to za každý kalendářní měsíc poskytování 
služeb. Paušální cena za poskytnutí služby obsahuje odměnu za zajištění centrálních 
tiskových, reprografických a dalších dokumentovaných služeb formou náhradního plnění na 
Objednatelem zřízeném pracovišti v rozsahu dle předmětu této Smlouvy (dále jen 
„Paušál1);

b) cena za 1 klik A4 černobíle ve výši 0,49 Kč (slovy: nulaceláčtyřidcetdevět korun českých) 
bez DPH a cena za 1 klik A4 barevně ve výši 1,77 Kč (slovy: jednacelásedmdesátsedm 
korun českých) bez DPH. Cena za 1 klik A4 černobíle a cena za 1 klik A4 barevně obsahuje 
odměnu za pořízení kopie jedné strany A4;

c) jednotkové ceny za doplňkové služby jsou uvedeny v příloze č. 4 této Smlouvy.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že Paušál není možné po dobu trvání této Smlouvy zvýšit a zahrnuje 
veškeré náklady nezbytné k plynulému zajištění poskytovaných služeb.

Odměna dle článku 4. odst. 4.1. písm. b) a písm. c) této Smlouvy bude vypočtena na základě 
skutečného množství provedených služeb dle objednávkových a zakázkových listů. 
Objednávkové a zakázkové listy budou vytvářeny prostřednictvím elektronického komunikačního 
nástroje, který umožní jednoduché, přesné a jednoznačné zadání služeb dle této Smlouvy, se 
zachycením historie provedených služeb a zabezpečením proti pozdějším zásahům či jiným 
změnám v historii poskytnutých služeb. Poskytovatel je povinen umožnit Objednateli nahlížení 
do historie provedených služeb v reálném čase. Elektronický komunikační nástroj musí dále 
umožnit zadat objednávku služeb dle této Smlouvy, aniž by byla nutná fyzická návštěva 
reprocentra.

4.3.

Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad za poskytnuté služby dle této Smlouvy 
vždy zpětně za uplynulý kalendářní měsíc. Součástí faktury - daňového dokladu za služby dle 
článku 4. odst. 4.1. písm. b) a písm. c) této Smlouvy bude rozúčtování poskytnutých služeb.

4.4.

3



Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Splatnost faktury - daňového dokladu bude činit 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení 
Objednateli. Za den úhrady dané faktury - daňového dokladu bude považován den odepsání 
fakturované částky z účtu Objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data splatnosti fakturu - daňový doklad, 
který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo touto 
Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje. V takovém případě začne běžet doba 
splatnosti faktury - daňového dokladu až doručením řádně opravené faktury - daňového dokladu 
Objednateli.

4.6.

Výši odměny je možné v průběhu trvání této Smlouvy překročit pouze v případě, že dojde ke 
změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši Odměny, a to 
zejména v případě změny sazby DPH.

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Celková cena všech plnění dle této Smlouvy nesmí 
přesáhnout částku 34.000.000,00 Kč bez DPH za celou dobu trvání této Smlouvy.

4.7.

4.8.

Doba a místo plnění5.

Tato Smlouvaje uzavřena na dobu určitou s počátkem plnění ode dne 16. 11. 2022, a v trvání 
čtyř let od tohoto data nebo do vyčerpání celkové ceny uvedené v čl. 4. odst. 4.8. této Smlouvy.

5.1.

5.2. Poskytovatel je povinen být připraven a začít plnit své povinnosti dle této Smlouvy nejpozději dne 
16. 11.2022.

5.3. Místem plnění podle této Smlouvy je prostor centrálního reprografického střediska spravovaného 
Objednatelem v sídle Objednatele. Poskytovatel je povinen zajistit plnění svých povinností i 
v případě přestěhování centrálního reprografického střediska po území hlavního města Prahy.

Smluvní strany se dohodly, že přechodným místem plnění může po předchozím souhlasu 
Objednatele být také externí pracoviště Poskytovatele nebo po předchozí dohodě externí 
pracoviště Objednatele.

5.4.

5.5. Realizované práce budou předávány zaměstnancům Objednatele a jeho zákazníkům, tj. pro 
osoby přímo či nepřímo ovládané Objednatelem, a to v elektronické či listinné formě v souladu 
s požadavky těchto osob.

Další ujednání6.

Poskytováním služeb dle této Smlouvy se Poskytovatel nestává vlastníkem výsledků své činnosti 
či prostředků nezbytných k poskytování služeb. V případě, že poskytováním služeb vznikne 
právo Poskytovatele k duševnímu vlastnictví, uděluje tímto Poskytovatel Objednateli bezplatnou 
a neomezenou licenci, co do rozsahu, způsobu a místa užívání.

6.1.

6.2. Poskytovatel na sebe bere nebezpečí škody na věci ke dni převzetí Vybavení a jiných věcí, které 
Poskytovatel užívá k plnění svých povinností dle této Smlouvy.

6.3. Poskytovatel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění za škodu 
způsobenou Poskytovatelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky činí minimálně 
10.000.000,00 Kč (slovy: deset milionů korun českých). Prostá kopie pojistné smlouvy je Přílohou 
č. 5 této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy bude pojištěn 
ve smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou 
v tomto odstavci.

4



Poskytovatel zajistí bezchybný chod převzatého pracoviště, organizaci a bezpečnost práce a 
požární ochranu a bezodkladnou komunikaci s Objednatelem. Poskytovatel odpovídá za škodu 
způsobenou svými zaměstnanci, dodavateli či jinými osobami, kterým umožní přístup 
k prostorám či zařízení reprocentra.

6.4.

6.5. Smluvní strany se dohodly, že se budou účastnit pravidelného poradního jednání, které bude 
svoláváno jedenkrát měsíčně a jehož předmětem bude hodnocení plnění této Smlouvy a 
problémy vzniklé v souvislosti splněním této Smlouvy. Zjednání budou pořízeny písemné 
zápisy, které budou sloužit ke zlepšení služeb.

6.6. Smluvní strany se dohodly, že do 5 (slovy: pěti) dnů od podpisu této Smlouvy sdělí druhé Smluvní 
straně kontaktní osobu pověřenou k řešení provozních věcí dle této Smlouvy spolu s kontaktními 
údaji, tj. telefon, email a adresu pracoviště. Smluvní strana bez zbytečného odkladu sdělí změnu 
v kontaktní osobě či kontaktních údajích.

6.7. Poskytovatel se zavazuje provozovat a udržovat elektronický komunikační nástroj, který umožní 
jednoduché, přesné a jednoznačné zadání služeb dle této Smlouvy, se zachycením historie 
provedených služeb a zabezpečením proti pozdějším zásahům či jiným změnám v historii 
poskytnutých služeb. Poskytovatel je povinen umožnit Objednateli nahlížení do historie 
provedených služeb v reálném čase. Elektronický komunikační nástroj musí dále umožnit zadat 
objednávku služeb dle této Smlouvy, aniž by byla nutná fýzická návštěva reprocentra. 
Elektronický komunikační nástroj bude odpovídat specifikaci dle přílohy č. 2 této Smlouvy.

6.8. Poskytovatel je povinen po celou dobu trvání této Smlouvy zajistit záložní pracoviště, aby byl 
schopen zajistit denní produkci 120.000 kliků černobílých či barevných po dobu nejméně tří po 
sobě jdoucích dnů, aniž by došlo k jakémukoliv přerušení provozu.

Objem zadané práce dle této Smlouvy není omezen kapacitními možnostmi Vybavení a 
Poskytovatel je povinen zajistit plnění této Smlouvy i vlastními zdroji bez snížení kvality 
poskytovaných služeb. Poskytovatel je dále povinen plnit své povinnosti i mimo stanovenou 
pracovní dobu.

6.9.

6.10. Objednatel je povinen na výzvu předložit Poskytovateli veškeré interní předpisy a nařízení, které 
souvisí s plněním dle této Smlouvy. Objednatel je dále povinen na výzvu Poskytovateli sdělit 
veškeré technické informace, které umožní Poskytovateli řádně plnit povinnosti dle této Smlouvy 
a Objednatel takovými informacemi disponuje.

6.11. Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se Smluvní strany zavazují 
řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna 
Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této Smlouvy 
příslušné obecné soudy České republiky.

6.12. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou nutnou součinnost 
potřebnou pro plnění podle této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat 
o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění této Smlouvy.

6.13. Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování Předmětu plnění s náležitou odbornou péčí 
a podle pokynů Objednatele.

Ukončení smlouvy7.

7.1. Tuto Smlouvu mohou Smluvní strany ukončit jen z důvodů uvedených v této Smlouvě.

7.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z následujících důvodů:

a) Poskytovatel je v úpadku či zahájil vlastním návrhem insolvenční řízení, Poskytovatel 
vstoupil do likvidace či mu byl jmenován opatrovník;

5



b) Poskytovatel podstatně poruší své povinnosti dle této Smlouvy, a to zejména není schopen 
po dobu delší 3 (slovy: tří) pracovních dnů plnit své povinnosti dle této Smlouvy nebo 
Poskytovatel nebude mít uzavřenou písemnou dohodu o uznání za zaměstnavatele na 
chráněném trhu s příslušným úřadem práce dle článku 3. odst. 3.1. této Smlouvy nebo 
Poskytovatel nevloží údaje o poskytnutém plnění do evidence vedené Ministerstvem práce 
a sociálních věcí řádně a včas dle článku 3. odst. 3.2. této Smlouvy;

c) Poskytovatel se opakovaně dopustil porušení této Smlouvy nebo i přes výzvu pokračuje 
v porušování této Smlouvy po dobu delší 10 (slovy: deseti) kalendářních dní;

d) Poskytovatel přestane držet či ztratí (z jakéhokoliv důvodu) jakékoliv oprávnění k plnění 
předmětu této Smlouvy;

e) Poskytovatel bez písemného souhlasu objednatele postoupí či přenese (nebo jinak 
převede) jakékoliv ze svých práv či povinností vyplývajících z této Smlouvy nebo postoupí 
celou tuto Smlouvu;

f) Poskytovatel používá či využívá Vybavení k jiným účelům než k plnění povinností dle této 
Smlouvy.

7.3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z následujících důvodů:

a) Objednatel je v prodlení s uhrazením jakékoliv části odměny po dobu delší než 3 (slovy: tři) 
měsíce a na porušení této povinnosti Poskytovatel Objednatele písemně před uplynutím 
uvedené lhůty upozornil;

b) Objednatel podstatně poruší své povinnosti dle této Smlouvy.

7.4. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od smlouvy je účinné k poslednímu dni následujícího 
kalendářního měsíce po dni, ve kterém došlo k doručení odstoupení od této Smlouvy druhé 
Smluvní straně. Odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení této Smlouvy je účinné ke dni 
doručení odstoupení druhé Smluvní straně.

7.5. Smluvní strany jsou oprávněny kdykoliv vypovědět tuto Smlouvu s výpovědní dobou 8 (slovy: 
osmi) měsíců.

8. Sankce

V případě, že Poskytovatel nezajistí plnění této Smlouvy v souladu s podmínkami uvedenými 
v příloze č. 2, je Poskytovatel povinen za každý jednotlivý případ porušení uhradit smluvní pokutu 
ve výši 50.000,00 Kč.

8.1.

Poskytovatel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 20.000,00 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení povinností dle této Smlouvy spočívající v nedodržení kvality zpracování dokumentů, tj. 
zejména tisku či scanu, v nedodržení kvality papíru dle přílohy č. 3, ztrátě dokumentů či 
poškození Vybavení.

8.2.

8.3. V případě, že Poskytovatel poruší své povinnosti uvedené v článků 6. odst. 6.3. až odst. 6.8. této 
Smlouvy nebo povinnosti dle článku 3. odst. 3.1. nebo odst. 3.2. této Smlouvy, je povinen za 
každý jednotlivý případ porušení uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000,00 Kč.

8.4. Smluvní pokuty jsou splatné ke dni doručení výzvy k uhrazení smluvní pokuty. Ujednáními o 
smluvních pokutách není dotčeno právo Objednatele na náhradu škodu.

9. Odpovědnost za vady

6



Poskytovatel odpovídá za veškeré vady, které neodpovídají svojí kvalitou, provedením, 
vlastnostmi této Smlouvě nebo dohodnutým technickým normám nebo požadavkům Objednatele 
či jeho zákazníka.

9.1.

9.2. Objednatel a jeho zákazníci jsou oprávněni kdykoliv upozornit Poskytovatele na vady, který je 
povinen vady odstranit ihned. V případě, že Poskytovatel vadu v uvedené lhůtě neodstraní, tak 
je povinen s Objednatelem či Poskytovatelem sepsat písemný protokol o uplatnění práv z vad a 
reklamaci vyřešit nejpozději do 10 (slovy: deseti) kalendářních dnů. V případě, že Objednatel či 
zákazník bude trvat na odstranění vady, tak Poskytovatel vadu odstraní či poskytne nové plnění 
i před uplynutím lhůty k vyřízení reklamace vad.

10. Důvěrnost informací a ochrana osobních údajů

10.1. Smluvní strany berou na vědomí, že jakékoliv informace, které získaly o druhé Smluvní straně, 
jakož i informace, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy, jsou důvěrné a 
Smluvní strany si nepřejí jejich zveřejnění. Smluvní strany se proto zavazují, že neposkytnou tyto 
důvěrné informace jakékoliv třetí osobě s tím, že povinnost dle tohoto článku trvá i po ukončení 
platnosti této Smlouvy.

10.2. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích sjednaná v tomto článku se netýká informací 
veřejně známých, veřejně přístupných či povinně zveřejňovaných, pokud se nestaly veřejně 
známé nebo dostupné z důvodu porušení povinností mlčenlivosti stanovené touto Smlouvou. 
Osobní údaje jsou však chráněny vždy.

10.3. Smluvní strany se zavazují, že budou osobní údaje získané či zpřístupněné na základě této 
Smlouvy nebo v souvislosti s plněním povinností dle této Smlouvy, zpracovávat v souladu 
s právními předpisy, a to zejména v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

10.4. Poskytovatel se dále zavazuje, že zaváže své zaměstnance k mlčenlivosti o jakýchkoliv 
skutečnostech a osobních údajích, které se jeho zaměstnanci dozví nebo mohou dozvědět 
v souvislosti s plněním svých pracovních úkolů, a to včetně skutečností a osobních údajů, které 
se dozví náhodou.

10.5. Poskytovatel učiní nezbytná opatření, aby veškeré skutečnosti či osobní údaje, které bude mít 
k dispozici z důvodu plnění povinností dle této Smlouvy, zabezpečil a skutečnosti a osobní údaje, 
které nejsou nezbytné k plnění povinností dle této Smlouvy, trvale smazal či zničil. Poskytovatel 
zejména není oprávněn uchovávat jakékoliv elektronické či listinné kopie, ledaže je to nezbytné 
pro splnění jeho povinností dle této Smlouvy.

10.6. Poskytovatel se zavazuje poskytnout součinnost při kontrole plnění povinností vyplývající 
z ochrany osobních údajů a je povinen informovat Objednatele o veškerých opatřeních, které 
mohou zlepšit ochranu osobních údajů.

10.7. Smluvní strany jsou oprávněny zpracovávat osobní údaje pouze pověřených osob a 
zaměstnanců Smluvních stran za účelem řádného splnění této Smlouvy nebo za účelem 
nezbytným pro splnění právní povinnosti.

10.8. Smluvní strany jsou povinny si poskytnout součinnost pro vyřízení uplatněných práv subjektů 
údajů.

10.9. Smluvní strany nejsou oprávněny osobní údaje zpracovávat pro vlastní potřebu či předávat třetím 
osobám bez vědomí druhé Smluvní strany. Osobní údaje nesmí být bez souhlasu druhé Smluvní 
strany předávány mimo území Evropské unie.

11. Doručování

7



11.1. Není-li stanoveno jinak, každý pokyn, výzva, sdělení, potvrzení a jiná oznámení, se budou 
považovat za řádně učiněná, jestliže budou vyhotovená v písemné podobě, podepsána 
oprávněným zástupcem odesílatele a zaslána na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo 
doručena a potvrzena osobně.

11.2. Veškerá právní jednání směřující ke změně nebo zániku této Smlouvy musí být druhé Smluvní 
straně doručena vždy písemně.

11.3. V pochybnostech se má za to, že zásilka byla doručena druhé Smluvní straně uplynutím třetího 
pracovního dne od odeslání doporučené zásilky prostřednictvím držitele poštovní licence.

12. Závěrečná ujednání

12.1. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li příslušným orgánem neplatným shledáno, zůstávají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od 
ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

12.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí Objednatel.

12.3. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení této Smlouvy, text Smlouvy a datum jejího podpisu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

12.4. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 2467 ze dne 12.09.2022.

12.5. Objednatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout součinnost pro případný výkon finanční kontroly.

12.6. V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména prodlení Objednatele s poskytnutím 
součinnosti, které by podmiňovalo plnění Poskytovatele; okolnosti vylučující odpovědnost dle § 
2913 odst. 2 OZ, apod., která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů plnění, má Poskytovatel 
povinnost o této překážce Objednatele písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5) 
kalendářních dnů od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel v této 
pětidenní lhůtě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Poskytovatele, která 
se na existenci příslušné překážky váží, zejména Poskytovatel nebude mít nárok na jakékoli 
posunutí termínů plnění.

12.7. Veškeré právní vztahy mezi Smluvními stranami neupravené touto Smlouvou se řídí českým 
právním řádem, zejm. OZ.

12.8. Tato Smlouva má následující přílohy:

- Příloha č. 1 - Vybavení,
- Příloha č. 2 - SLA,
- Příloha č. 3 - Kvalita papíru,
- Příloha č. 4 - Hodnotící tabulka,

8



- Příloha č. 5 - Kopie pojistné smlouvy,
- Příloha č. 6 - Členové realizačního týmu.

12.9. Tato Smlouva byla vyhotovena v šesti stejnopisech, přičemž Poskytovatel obdrží jeden výtisk 
této Smlouvy a Objednatel obdrží pét výtisků této Smlouvy. Předchozí véta neplatí, je-li Smlouva 
uzavřena v elektronické formě a opatřena uznávanými elektronickými podpisy osob oprávněných 
za Objednatele a Zhotovitele jednat, v takovém případě postačí jedno vyhotovení Smlouvy.

12.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem pozorné přečetly, jejímu 
obsahu porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné 
důvody, pro které by tato nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost této 
Smlouvy a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

12.11. Smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu ze strany obou Smluvních stran a účinnosti 
nabývá okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Ode dne 
podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami, jsou Smluvní strany jejím obsahem vázány.

Za Objednatele Za Poskytovatele

V Praze dne V Praze dne 2. 10. 2022

Datum: 2022.10.02 
__________________ 18:06:00 +0200’

EDM (Entre Direct Marketing) s.r.o.
1019:43 10200

Hlavni město Praha
Ing. Lukáš Stránský
pověřený řízením odboru služeb MHMP jednatel společnosti

9


